El mes de juny de 2025, va tenir entrada en aquesta Entitat el Projecte d’arranjament i coberta per a pista 
esportiva de Tredòs (Naut Aran), redactat per l’arquitecte Sr. Lluís Moreu i Hostench, col·legiat núm. 19.261/9, 
amb un pressupost d’execució per contracte (PEC) de cent vuitanta-tres mil cinc-cents set euros amb quinze 
cèntims (183.507,15 €), inclòs  l’impost sobre el valor afegit. 

En data 26 de juny de 2025 la Junta de Veïns de l’EMD de Tredòs, en sessió ordinària, va acordar l’aprovació 
inicial del projecte esmentat,  amb un pressupost d’execució per contracte (PEC) de cent vuitanta-tres mil cinc-
cents set euros amb quinze cèntims ( 183.507,15 €), inclòs  l’impost sobre el valor afegit. 

Aquest acord va ser sotmès a informació pública pel termini de trenta (30) dies hàbils mitjançant publicació al 
Butlletí Oficial de la Província de Lleida núm. 134, edicte 5920, de data 16 de juliol de 2025, al tauler d’anuncis

[...]

En data 18  de setembre de 2025 el President de l’EMD de Tredòs mitjançant resolució va acordar l’aprovació 
definitiva del projecte d’arranjament i coberta per a pista esportiva de Tredòs, redactat per l’arquitecte Sr. Lluís 
Moreu i Hostench, col·legiat núm. 19.261/9, amb un pressupost d’execució per contracte (PEC) de cent vuitanta-
tres mil cinc-cents set euros amb quinze cèntims ( 183.507,15 €). 

En data 19 de setembre de 2025 va tenir entrada en aquesta Entitat una modificació del projecte, presentada 
pel mateix arquitecte redactor, motivada per una errada detectada en la valoració de la coberta. Aquesta 
modificació comporta l’actualització del pressupost d’execució per contracte (PEC), que queda fixat en cent 
noranta-set mil set-cents vuitanta euros amb vuit cèntims (197.780,08 €), dels quals cent seixanta-tres mil 
quatre-cents cinquanta-quatre euros amb seixanta-un cèntims (163.454,61 €) corresponen a l’execució de 
l’obra, i trenta-quatre mil tres-cents vint-i-cinc euros amb vint-i-quatre cèntims (34.325,47 €), corresponen a

[...]

Primer.- Aprovar la modificació del projecte, presentada per l’arquitecte Sr. Lluís Moreu i Hostench, col·legiat 
núm. 19.261/9, motivada per una errada detectada en la valoració de la coberta. Aquesta modificació comporta 
l’actualització del pressupost d’execució per contracte (PEC), que queda fixat en cent noranta-set mil set-cents 
vuitanta euros amb vuit cèntims (197.780,08 €), dels quals cent seixanta-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre 
euros amb seixanta-un cèntims (163.454,61 €) corresponen a l’execució de l’obra, i trenta-quatre mil tres-cents 
vint-i-cinc euros amb vint-i-quatre cèntims (34.325,47 €), corresponen a l’impost sobre el valor afegit.